



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE



Estado do Paraná

PARECER JURÍDICO CONCLUSIVO

**Ref.: Processo Licitatório nº. 83/2021
Pregão nº 54/2021 – Registro de Preços –
Menor preço - Unitário**

Trata-se de Processo Licitatório na Modalidade Pregão – Registro de Preços nº. 54/2021, para a Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de peças/acessórios originais do fabricante, tendo como base o Sistema Audatex, nas quantidades e especificações constantes do anexo I - Termo de Referência do Edital, de licitação tipo Menor preço – Por Lote..

Analisando os autos, verifica-se que todas as exigências foram cumpridas.

Houve a publicação do edital em todos os veículos de publicação na forma da Lei.

As empresas habilitadas cumpriram os requisitos do edital, sendo vencedora a(s) proposta(s) de Menor preço - Unitário.

Todos os atos realizados observaram a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como a Lei Federal nº 10.520/2002 e demais legislação vigente.

Pelo exposto, sou favorável pela homologação do processo licitatório e, pela ratificação dos atos praticados.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 11/11/21

**MAYCON ROBERTO BASSO ALVES
PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
OAB/PR 91.103**



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE



Estado do Paraná

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu **JAIME DA SILVA STANG**, Prefeito Municipal no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, **RESOLVO**:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

- a) Processo nº 83/2021
b) Licitação nº Pregão nº 54/2021
c) Natureza: Registro de Preços
d) Data 11 de novembro de 2021
Homologação
e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de peças/acessórios originais do fabricante, tendo como base o Sistema Audatex, nas quantidades e especificações constantes do anexo I - Termo de Referência do Edital, de licitação tipo Menor preço – Por Lote.

Totalizando por fornecedor:

NOME DO FORNECEDOR	LOTE	TOTAL HOMOLOGADO
SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP 25.219.169/0001-68	1	125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)
ALESANDRA MILKIEWICZ & CIA LTDA 37.675.896/0001-19	2, 3, 4	338.000,00 (trezentos e trinta e oito mil reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 11 de novembro de 2021.


JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, RESOLVO: ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº	83/2021
b) Licitação nº	Pregão nº 54/2021
c) Natureza:	Registro de Preços
d) Data Homologação	11 de novembro de 2021
e) Objeto da Licitação	Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de peças/acessórios originais do fabricante, tendo como base o Sistema Audalex, nas quantidades e especificações constantes do anexo I – Termo de Referência do Edital, de licitação tipo Menor preço – Por Lote.

Totalizando por fornecedor:

NOME DO FORNECEDOR	LOTE	TOTAL HOMOLOGADO
SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP 25.219.169/0001-68	1	125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)
ALESANDRA MILKIEWICZ & CIA LTDA 37.675.896/0001-19	2, 3, 4	338.000,00 (trezentos e trinta e oito mil reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 11 de novembro de 2021.
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod378109

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu **JAIME DA SILVA STANG**, Prefeito Municipal no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, **RESOLVO:**

ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

- a) Processo nº 81/2021
b) Licitação nº Pregão Eletrônico nº 52/2021
c) Natureza: Registro de Preços
d) Data 11 de novembro de 2021
Homologação
e) Objeto da Licitação Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de medicamentos para a Farmácia Básica e Hospital Municipal São Matheus do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Às empresas:

NOME DO FORNECEDOR	LOTES	TOTAL HOMOLOGADO
A.G. KIENEN & CIA LTDA CNPJ 82.225.947/0001-65	93, 99	5.399,00 (cinco mil trezentos e noventa e nove reais)
MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI CNPJ 09.676.256/0001-98	28, 30, 105, 106, 107, 115, 141, 169, 187, 214, 216	6.760,20 (seis mil setecentos e sessenta reais e vinte centavos)
ECO-FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ 85.477.586/0001-32	27, 206	4.052,00 (quatro mil e cinquenta e dois reais)
DIMEVA - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA CNPJ 76.386.283/0001-13	12, 174, 228, 235	2.085,00 (dois mil e oitenta e cinco reais)
CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 05.782.733/0001-49	143, 176	3.051,00 (três mil e cinquenta e um reais)
AR FIORENTINO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP CNPJ 10.869.890/0001-26	14	3.978,80 (três mil novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos)
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ 00.802.002/0001-02	6, 18, 50, 55, 65, 80, 87, 88, 117, 120, 138, 182, 183, 189, 218, 224	21.520,90 (vinte e um mil quinhentos e vinte reais e noventa centavos)
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2, 3, 13, 36, 37, 38, 49, 62, 66, 72, 75, 76, 77,	42.657,22 (quarenta e dois mil seiscentos e cinquenta e sete

CNPJ 81.706.251/0001-98	79, 92, 94, 100, 101, 111, 121, 126, 128, 129, 130, 136, 139, 147, 148, 150, 151, 152, 162, 164, 166, 172, 180, 181, 188, 192, 194, 198, 202, 212, 223	reais e vinte e dois centavos)
PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA CNPJ 02.816.696/0001-54	22, 23, 24, 35, 39, 46, 53, 70, 78, 83, 95, 110, 113, 125, 131, 133, 135, 146, 149, 167, 171, 178, 199, 208, 222, 226	60.018,60 (sessenta mil e dezoito reais e sessenta centavos)
MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES S/A CNPJ 07.752.236/0001-23	10, 17, 25, 47, 153, 155	18.032,10 (dezoito mil e trinta e dois reais e dez centavos)
STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA CNPJ 06.106.005/0001-80	1, 5, 8, 29, 34, 61, 64, 102, 157, 177	9.183,50 (nove mil cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos)
CENTERMEDI-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 03.652.030/0003-32	16, 21, 31, 44, 45, 85, 86, 90, 114, 116, 119, 145, 154, 193, 200, 207, 209, 210, 213, 217, 220, 221, 225, 230, 231, 232	40.062,30 (quarenta mil e sessenta e dois reais e trinta centavos)
GRAMS & GRAMS LTDA CNPJ 10.448.145/0001-03	9, 40, 41, 42, 43, 52, 54, 69, 89, 104, 109, 137, 156, 163, 179, 211, 215, 227, 233	23.771,30 (vinte e três mil setecentos e setenta e um reais e trinta centavos)
JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ 34.027.398/0001-71	140, 186, 234	23.745,00 (vinte e três mil setecentos e quarenta e cinco reais)
NOVA MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 41.365.113/0001-78	68	2.075,00 (dois mil e setenta e cinco reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 11 de novembro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu **JAIME DA SILVA STANG**, Prefeito Municipal no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, **RESOLVO:**

ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

- a) Processo nº 83/2021
b) Licitação nº Pregão nº 54/2021
c) Natureza: Registro de Preços
d) Data Homologação 11 de novembro de 2021
e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de peças/acessórios originais do fabricante, tendo como base o Sistema Audatex, nas quantidades e especificações constantes do anexo I - Termo de Referência do Edital, de licitação tipo Menor preço - Por Lote.

Totalizando por fornecedor:

NOME DO FORNECEDOR	LOTE	TOTAL HOMOLOGADO
SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP 25.219.169/0001-68	1	125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)
ALESANDRA MILKIEWICZ & CIA LTDA 37.675.896/0001-19	2, 3, 4	338.000,00 (trezentos e trinta e oito mil reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 11 de novembro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal



DENGUE MALA
MUDE SUA ATITUDE.
ATENÇÃO!
ONDE TEM ÁGUA PARADA. PODE TER DENGUE.
WWW.DENGUE.PR.GOV.BR
PR.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 219/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2021, homologado em 11 de novembro de 2021, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de peças/acessórios originais do fabricante, tendo como base o Sistema Audatex, nas quantidades e especificações constantes do anexo I - Termo de Referência do Edital, de licitação tipo Menor preço – Por Lote, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 25.219.169/0001-68, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	%	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	1	1	UN	Ônibus Mascã Granmini - VW- Ano2009/Modelo2010 - Placa ASA-3280	SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP	51%	15.000,00	15.000,00
	2	1	UN	Ônibus Mascã Granmini - VW- Ano2009/Modelo2010 - Placa ARZ - 9095		51%	15.000,00	15.000,00
	3	1	UN	Ônibus 15-190 EOD E-HD ORE - VW - Ano 2012/Modelo 2013 - Placa AWN 5736		51%	15.000,00	15.000,00
	4	1	UN	Micro Ônibus Volare v8C - VW Ano/Modelo 2016/2016 - Placas BAT-8652		51%	20.000,00	20.000,00
	5	1	UN	Ônibus Granclass 150S21E - Iveco Ano/Modelo 2016/2017 - Placas BDK-9311		51%	20.000,00	20.000,00
	6	1	UN	Ônibus Trans Esco 15190 EOD E HD ORE - VW Ano/Modelo 2019/2020 Placas BDA-5F48		51%	20.000,00	20.000,00
	7	1	UN	Micro Ônibus Isprintermi 415 CD - M. BENZ Ano/Modelo 2018/2019 Placas BCT-0D96		51%	20.000,00	20.000,00
TOTAL DA ATA								125.000,00

FORO: Comarca de Salto do Lontra - PR.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de novembro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
ORGÃO GERENCIADOR

SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP
CNPJ: 25.219.169/0001-68
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Terça-Feira, 16 de Novembro de 2021

Ano X – Edição Nº 2486

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 220/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2021, homologado em 11 de novembro de 2021. RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de peças/acessórios originais do fabricante, tendo como base o Sistema Audatex, nas quantidades e especificações constantes do anexo I - Termo de Referência do Edital, de licitação tipo Menor preço - Por Lote., de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: ALESANDRA MILKIEWICZ & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 37.675.896/0001-19, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	%	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	1	1	UN	Caminhão Basculante F 14000 - Ford - Ano/1991 - Placa BWB-2379	ALESANDRA MILKIEWICZ & CIA LTDA	52%	10.000,00	10.000,00
	2	1	UN	Caminhão Basculante Cargo 2426 - Ford - Ano/1998 - Placa MDF-6090		52%	15.000,00	15.000,00
	3	1	UN	Caminhão Basculante Cargo 2629 6x4, Ford, Ano/Modelo 2012-2013, Placas AVZ-1586		52%	35.000,00	35.000,00
	4	1	UN	Caminhão Basculante Cargo 2629 6x4, Ford, Ano/Modelo 2012-2013, Placas AVZ-1587		52%	35.000,00	35.000,00
	5	1	UN	Caminhão Basculante Atron, Mercedes Bens, Ano/Modelo 2014-2014, Placas AYH-2283		52%	35.000,00	35.000,00
	6	1	UN	Caminhão Basculante 31280 6x4, VW, Ano/Modelo 2016 - 2017, Placas BZ-5739		52%	35.000,00	35.000,00
3	1	1	UN	Camionete F1000, Ford, Ano/Modelo 1994-1994, Placas BRP-7745	ALESANDRA MILKIEWICZ & CIA LTDA	54%	8.000,00	8.000,00
	2	1	UN	Camionete Strada Working CD Fiat, Ano/Modelo 2016-2016, Placas BAL-1955		54%	8.000,00	8.000,00
	3	1	UN	Camionete Master ALLT AMB1, Renault, Ano/Modelo 2016-2016, Placas AZC-1258		54%	15.000,00	15.000,00
	4	1	UN	Camionete Transit TCA AMB, Ford, Ano/Modelo 2013-2013, Placas AYI-2418		54%	15.000,00	15.000,00
	5	1	UN	Camionete Kombi, VW, Ano/Modelo 2012-2013, Placas AXA-0399		54%	8.000,00	8.000,00
	6	1	UN	Camionete Saveiro 1.6, VW, Ano/Modelo 2017 - 2018, Placas BBU-7829		54%	8.000,00	8.000,00
	7	1	UN	Camionete Saveiro TL MBVS, VW, Ano/Modelo 2019 - 2020 Placas BDC-6F54		54%	8.000,00	8.000,00
	8	1	UN	Camionete/Ambulância Strada Marimar, Fiat, Ano/Modelo 2018 - 2020, Placas BDE - 2351		54%	8.000,00	8.000,00
	9	1	UN	Camionete/Ambulância Strada Marimar, Fiat, Ano/Modelo 2019 - 2020		54%	8.000,00	8.000,00
4	1	1	UN	Automóvel Onix 1.0 MT Joy, Chevrolet, Ano/Modelo 2017-2018, Placas BBL-3997	ALESANDRA MILKIEWICZ & CIA LTDA	52%	5.000,00	5.000,00

Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Terça-Feira, 16 de Novembro de 2021

Ano X – Edição Nº 2486

2	1	UN	Automóvel Onix 1.0 MT Joy, Chevrolet. Ano/Modelo 2017-2018, Placas BBL-3590	52%	5.000,00	5.000,00
3	1	UN	Automóvel Onix 1.0 MT JOY, Chevrolet. Ano/Modelo 2018 -2018, Placas BCC-4805	52%	5.000,00	5.000,00
4	1	UN	Automóvel Corolla XEI 2.0, Toyota. Ano/Modelo 2017-2018, Placas BBF-6288	52%	7.000,00	7.000,00
5	1	UN	Fiat Siena 1.4 Flex - Ano/Modelo 2014-2015 - Placa AYU-0403	52%	6.000,00	6.000,00
6	1	UN	Automóvel Gol TL MCV 1.0, VW Ano/Modelo 2017-2018, Placas B8Q-4898	52%	5.000,00	5.000,00
7	1	UN	Automóvel Gol TL MCV 1.0, VW Ano/Modelo 2018-2018, Placas BBY-0453	52%	5.000,00	5.000,00
8	1	UN	Automóvel Gol TL MCV 1.0, VW Ano/Modelo 2018-2018, Placas BBY-0455	52%	5.000,00	5.000,00
9	1	UN	Automóvel HB20S10TA EVOLUT. Marca Hyundai. Ano/Modelo 2020-2021. Placas BEW-5J95	52%	7.000,00	7.000,00
10	1	UN	Automóvel Spin 1.8L MT LTZ, Chevrolet. Ano/Modelo 2018-2018, Placas BCE-7721	52%	7.000,00	7.000,00
11	1	UN	Automóvel New QQ 1.0, Cherry. Ano/Modelo 2018-2018, Placas PRT-6994	52%	5.000,00	5.000,00
12	1	UN	Automóvel Voyage TL, MBV 1.3, VW. Ano/Modelo 2018-2018, Placas BBY-0454	52%	5.000,00	5.000,00
13	1	UN	Automóvel Voyage 1.6 MBS, VW. Ano/Modelo 2018 - 2018, Placas BCY-9A12	52%	5.000,00	5.000,00
14	1	UN	Automóvel Uno Fiat. Ano/Modelo 2013-2013, Placa AVW-5598	52%	5.000,00	5.000,00
15	1	UN	Automóvel Palio - FIAT. Ano/Modelo 2013-2013, Placa AWR - 9531	52%	5.000,00	5.000,00
16	1	UN	Automóvel Strada - FIAT. Ano/Modelo 2019-2020, Placa CXU-0580	52%	5.000,00	5.000,00
TOTAL DA ATA						338.000,00

FORO: Comarca de Salto do Lontra - PR.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de novembro de 2021.

JAIMÉ DA SILVA STANG
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
ÓRGÃO GERENCIADOR

ALESANDRA MILKIEWICZ & CIA LTDA
CNPJ: 37.675.896/0001-19
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

06637500

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 219/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2021, homologado em 11 de novembro de 2021, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de peças/acessórios originais do fabricante, tendo como base o Sistema Audates, nas quantidades e especificações constantes do anexo I - Termo de Referência do Edital, de licitação tipo Menor preço - Por Lote, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 25.219.169/0001-68, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	%	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	1	1	UN	Ônibus Masc Granmini VW - Ano 2009/Modelo 2010 Placa ASA-3280	SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP	51%	15.000,00	15.000,00
2	1	1	UN	Ônibus Masc Granmini VW - Ano 2009/Modelo 2010 Placa ARZ-5095	SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP	51%	15.000,00	15.000,00
3	1	1	UN	Ônibus 15.190 EOD E HD ORE - VW - Ano 2012/Modelo 2013 - Placa AWH 5736	SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP	51%	15.000,00	15.000,00
4	1	1	UN	Micro Ônibus Volare W8C - VW - Ano/Modelo 2016/2016 Placas BAT-5652	SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP	51%	20.000,00	20.000,00
5	1	1	UN	Ônibus Granclass 150521E Iveco - Ano/Modelo 2016/2017 - Placas BBK-9311	SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP	51%	20.000,00	20.000,00
6	1	1	UN	Ônibus Trans-Esco 15190 EOD E HD ORE - VW - Ano/Modelo 2019/2020 Placas BDA-5F48	SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP	51%	20.000,00	20.000,00
7	1	1	UN	Micro Ônibus Ispringterm 415 CD - M. BENZ - Ano/Modelo 2018/2019 Placas BCT-0096	SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP	51%	20.000,00	20.000,00
TOTAL DA ATA							125.000,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra - PR.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de novembro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG
 MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
 ÓRGÃO GERENCIADOR

SERVICE CENTER GL COMERCIO DE PEÇAS EIRELI EPP
 CNPJ: 25.219.169/0001-68
 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 221/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2021, homologado em 11 de novembro de 2021, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de medicamentos para a Farmácia Básica e Hospital Municipal São Matheus do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: A.G. KIENEN & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 82.225.947/0001-65, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
93	5000	FRA	Dipirona 500mg/ml gotas frasco com 10ml	FARMAC E	0,985	4.925,00
99	6000	UN	Doxazosina 2mg comprimido	EMS	0,079	474,00

TOTAL DA ATA	5.399,00
---------------------	-----------------

FORO: Comarca de Salto do Lontra - PR.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de novembro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG
 MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
 ÓRGÃO GERENCIADOR

A.G. KIENEN & CIA LTDA
 CNPJ: 82.225.947/0001-65
 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 223/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2021, homologado em 11 de novembro de 2021, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de medicamentos para a Farmácia Básica e Hospital Municipal São Matheus do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: ECO-FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 85.477.586/0001-32, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
27	500	AMP	Biofructose 10ml Injetável	CRISTÁLIA	5,240	2.620,00
206	400	AMP	Sulfato de Morfina 10 mg/ml Solução Injetável	HIPOLABOR	3,580	1.432,00

TOTAL DA ATA	4.052,00
---------------------	-----------------

FORO: Comarca de Salto do Lontra - PR.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de novembro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG
 MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
 ÓRGÃO GERENCIADOR

ECO-FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 85.477.586/0001-32
 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 222/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2021, homologado em 11 de novembro de 2021, RESOLVE registrar os preços para eventual e parcelada aquisição de medicamentos para a Farmácia Básica e Hospital Municipal São Matheus do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 09.676.256/0001-98, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
28	2000	UN	Biperideno 2mg comprimido	CRISTÁLIA	0,219	438,00
30	100	FRA	Brometo de Ipratrópio, 0,250 mg/ml gotas frasco com 20ml	HIPOLABO R	1,100	110,00
105	4000	UN	Espironolac tona 25mg comprimido	EMS	0,131	524,00
106	30	BIS	Estriol Creme Vaginal 1mg 50g	SANVAL	12,560	376,80
107	1000	UN	Estrogênios Conjugados 0,625mg comprimido	CIFARMA	0,939	939,00
115	600	UN	Fluconazol 150mg capsula	MEDQUIM ICA	0,439	263,40
141	1000	UN	Isossorbida (dinitrato) 5mg comprimido sublingual	EMS	0,274	274,00
169	200	BIS	Miconazol (nitrate) 20mg/g (2%) creme	HIPOLABO R	2,265	453,00
187	4000	UN	Prednisona 20mg comprimido	SANVAL	0,169	676,00
214	4000	UN	Valproato de sódio ou acido valproico 576mg (equivalent e 500mg de acido valproico) comprimido	BIOLAB	0,525	2.100,00
216	3000	UN	Varfarina Sódica 5mg comprimido	U QUIMICA	0,202	606,00

TOTAL DA ATA	6.760,20
---------------------	-----------------

FORO: Comarca de Salto do Lontra - PR.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de novembro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG
 MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
 ÓRGÃO GERENCIADOR

MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI
 CNPJ: 09.676.256/0001-98
 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS